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LEGFŐBB ÜGYÉSZ

N F.7808/2014/8-11 . szám

BANGÓNÉ BORBÉLY ILDIKÓ ASSZONYNA K
országgyű lési képviselő

BUDAPEST

Tisztelt Képviselő Asszony !

„Mi lesz a következménye a Terézvárosban történt választási csalásnak” címme l
K/9310 szám alatt benyújtott, írásbeli választ igényl ő kérdésére – azok sorrendjébe n
– a következőket hozom szíves tudomására :

1 .) A választás rendje elleni bűntett miatt a Budapesti Rend őr-főkapitánysá g
Korrupciós és Gazdasági B űnözés Elleni F őosztály Korrupciós B űnözés Ellen i
Osztályán 01000-2364/2014 . bü. szám alatt indult b űnügyben a nyomozó hatósá g
2015 . december 07. napján a nyomozást a Be . 188. § (1) bekezdés c .) pontja alapján
– mivel az elkövető kiléte a nyomozás során nem volt megállapítható –
felfüggesztette . A Fővárosi Főügyészség azonban a 2016 . február 24 . napján hozott
határozatával a nyomozó hatóság határozatát hivatalból hatályon kívül helyezte, és
az ügyben a nyomozás folytatását rendelte el .

A Legfőbb Ügyészség a nyomozás határidejét 2016 . május 25 . napjáig
meghosszabbította .
A nyomozás befejezésének időpontja jelenleg még nem határozható meg .

2.)A nyomozás eddigi adatai szerint a Szociáldemokraták Magyar Polgári Pártjának
ajánlóívein 148 hamis ajánlás volt . Az ellen őrzés az íveken szerepl ő személyek
tanúkénti kihallgatása útján megtörtént. Ennek alapján megállapítható, hogy a z
ajánló személyek adatait ismeretlen személy(ek) ismeretlen módo n
megszerezte(ték), majd a névtulajdonosok aláírását szintén ismeretlen személye k
hamisították a Szociáldemokraták Magyar Polgári Pártja ajánlóíveire .

3.)Az aláírásgyűjtésre használt ajánlóíveket a nyomozó hatóság lefoglalta, azonba n
az ajánlóíveken azok gyűjtőjeként feltüntetett nevek olyan gyakran el ő forduló
vezetéknevek, amelyek tulajdonosai pusztán a nevük alapján eddig nem volta k
azonosíthatóak ; így e személyek kihallgatására még nem került sor .

Az ajánlások gyűjtésével kapcsolatos további dokumentumok beszerzése, és a
pénzforgalom vizsgálata a további nyomozás feladatát képezi .
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4.)A Fidesz MPP aláírásgy ű jtő inek vizsgálata folyamatban van .

Tekintettel arra, hogy a Szociáldemokraták Magyar Polgári Pártja részérő l az
aláírásgyűjtés VI . kerületi koordinálásával megbízott személy elhunyt, kihallgatás a
nem volt lehetséges, míg a másik felel ős rendelkezésre álló adatai fiktívek, a
nyomozás során ő t eddig nem sikerült beazonosítani .

5.) A Szociáldemokraták Magyar Polgári Pártja nem szerzett egyéni vagy listás
mandátumot a választásokon .

6.)A nyomozás lezárásáig a kérdést id ő előttinek tartom .

Kérem Képvisel ő Asszonyt, hogy a válaszomat elfogadni szíveskedjék .

Budapest, 2016 . március e napján
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